Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольноевоспитание
и обучение, размерародительской платы на 2018 год

С истёкшим сроком
Постановление Жанакорганского районного акимата Кызылординской области от 7
февраля 2018 года № 442. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 21 февраля 2018 года № 6173. Прекращено действие в связи с истечением
срока
      В соответствии с подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан пункта 4
от 27 июля 2007 года № 319 "Об образовании" акимат Жанакорганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение, размер родительской платы на 2018 год согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Жанакорганского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким Жанакорганского района Ғ. Әміреев

Приложение к постановлению
акимата Жанакорганского

района от " 07" февраля 2018 года №
442

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер
родительской платы на 2018 год

Админ
истрати
вно-тер
ритори
альное
располо
жение
организ
аций
дошкол
ьного
воспита
ния и
обучен
ия

Количество воспитанников организаций
дошкольного воспитания и обучения

Средняя стоимость расходов на одного
воспитанника в месяц (тенге)

Детски
й
сад

Мини-ц
ентр с
полным
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини-ц
ентр с
неполн
ым
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини-ц
ентр
с
полным
днем
пребыв
ания
самосто
ятельн
ый

Мини-ц
ентр с
неполн
ы м
днем
пребыв
ания
самосто
ятельн
ый

Детски
й
сад

Мини-ц
ентр с
полным
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини-ц
ентр с
неполн
ым
днем
пребыв
ания
п р и
школе

Мини-ц
ентр
с
полным
днем
пребыв
ания
самосто
ятельн
ый

Мини-ц
ентр с
неполн
ы м
днем
пребыв
ания
самосто

№
(район,
город)

ятельн
ый

1
Жанако
ргански
й район

3585 690 0 0 0 24240 24240 0 0 0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан